
Mieszkanie wynajem Zielona Góra os. Łużyckie

790-790-861
Zielona Góra,  Lubuskie 

Rent:  zł2,300.00    Size: 40 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Deposit: zł3,000.00  PLN

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ! ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY
---600-181-433--

ZADBANE DWA POKOJE NA OSIEDLU ŁUŻYCKIM

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie o powierzchni ~40m2 położone na osiedlu Łużyckim w
Zielonej Górze.

Mieszkanie po generalnym remoncie urządzone w nowoczesnym stylu, przytulne. Mieszkanie
składa się z 2 pokoi: sypialni oaz salonu z aneksem kuchennym.
Salon nowocześnie wyposażony w welurową sofę, dwa stoliki kawowe, wygodny stół z 4
krzesłami, szafka pod TV, w oknach ładna oprawa ( zasłony welurowe w kolorze kanapy i firany
makarony) z salonu wyjście na przestronny i słoneczny balkon (o pow. około 2m2).

Drugi pokój lub sypialnia wyposażony w wygodną kanapę oraz komodę z szufladami.

Aneks kuchenny z meblami pod wymiary, wyposażony w następujące AGD: płyta elektryczna,
piekarnik, lodówka, zmywarka oraz okap.

W łazience: wanna, umywalka z szafką pralka oraz WC.

Mieszkanie idealne dla 2 osób ceniących przestrzeń i dogodną lokalizację.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Wieżowiec po termomodernizacji, a także wymienione zostały windy.

Mieszkanie jest w idealnej lokalizacji. Bardzo spokojna okolica, sąsiedzi uprzejmi i bezproblemowi.

W okolicy sklepy, szkoły, obiekty użyteczności publicznej, place zabaw i mnóstwo zieleni. Zaledwie
10 minut pieszo do centrum.

Mieszkanie z pięknym widokiem i ciekawym układem.
Serdecznie zapraszam do oglądania . Zapraszam na prezentację.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 6162
Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel. 600-181-433 biuro 68-455-50-44
*** BEZPŁATNIE Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.
*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
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*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury!!
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


